
D1

F1

A1

B1

E1

H1

OCHRANNÁ PÁSMA ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ STANOVUJE ZÁKON Č. 458/2000 Sb.. PRO ZAŘÍZENÍ VYBUDOVANÁ PŘED ÚČINNOSTÍ TOHOTO ZÁKONA PLATÍ
OCHRANNÁ PÁSMA, KTERÁ BYLA STANOVENA PODLE DŘÍVĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (ZÁKON Č. 79/1957 Sb., ZÁKON Č. 222/1994 Sb.).

DRUH EL. ZAŘÍZENÍ OCHRANNÉ PÁSMO HRANICE PÁSMA  
NADZEMNÍ VEDENÍ 22 KV 7M (DŘÍVE 10M)    OD KRAJNÍHO VODIČE BEZ IZOLACE 
PODZEMNÍ VEDENÍ 22 KV, 1 KV  1 M (DŘÍVE 1M)     OD KRAJNÍHO KABELU 
ELE. STANICE STOŽÁROVÁ, VĚŽOVÁ  7M (DŘÍVE 30M)   OD VNĚJŠÍ HRANY PŮDORYSU 
ELE. STANICE ZDĚNÁ     2 M     OD OBVODOVÉHO ZDIVA 
ELE. STANICE VESTAVĚNÁ 1 M     OD OBESTAVĚNÍ

1294
/9

1294
/11S

PK
1456
/13

G1

Č Á S T  T Ř E M B L A T

N Á V R H

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ONDŘEJOV
ZMĚNA Č. 1

LEGENDA :

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ
DLE PLATNÉHO ÚPO ONDŘEJOV Z R. 2006

ROZŠÍŘENÍ HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ
ZMĚNOU Č. 1 ÚPO ONDŘEJOV - NÁVRH

ZMĚNA VYUŽITÍ PLOCHY - NÁVRH

200 m0 1005025

VPS
K.1

3.3 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

POZNÁMKA:

ZMĚNA Č. 1 JE ZAKRESLENA NA PODKLADU PLATNÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE ONDŘEJOV, KTERÝ SHVÁLILO ZASTUPITELSTVO OBCE ONDŘEJOV NA SVÉM ZASEDÁNÍ
DNE 18.10 2006 USNESENÍM Č. II/30/06. PŮVODNÍ ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ONDŘEJOV ZPRACOVAL RNDr. RADIM PERLÍN, STAROSTOU OBCE BYL RNDr. MARTIN
MACHÁČEK, STANOVISKO KRAJSKÉHO ÚŘADU STŘEDOČESKÉHO KRAJE BYLO VYDÁNO DNE 17. 10. 2006 Č. J. 136035/2006/KUSK.

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ
K 09/2010

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ
 - SAMOSTATNÉ OBJEKTY
K 09/2010

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ OBCE JE AKTUALIZOVÁNA K 09/2010 A JE ZAKRESLENA PLNOU ČERVENOU ČAROU. ÚZEMÍ UVNITŘ OBRAZCE VYMEZENÉHO TOUTO
ČAROU JE ÚZEMÍ ZASTAVĚNÉ.

HRANICE PARCEL DLE AKTUÁLNÍCH ÚDAJŮ KN
VZTAŽENÉ K PLOCHÁM ZMĚN VYUŽITÍ

OZNAČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

PLOŠNÉ VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VPS

P O Ř I Z O V A T E L :  MĚSTSKÝ ÚŘAD V ŘÍČANECH, ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

O B J E D N A T E L :  OBEC ONDŘEJOV

Z P R A C O V A T E L :  ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA, CUKROVARNICKÁ 46, PRAHA 6

D A T U M :  28. 3. 2011

M Ě Ř Í T K O: 1 : 2880

i6

PC
Razítko


